
A„Pg

z	 Ing. CARLOS Elll3EÑK RUGA
DECANO

FACULTAD DE CS, EJKACTA13 - UNN

9Inivalidad,Aaciatalia«14
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

--------

Salta, 23 de setiembre de 2.011

Expediente N° 8.075/08

RESD-EXA: 535/2011

VISTO:

La RESCD-EXA: 367/2011, mediante la cual se prorrogó la designación interina de la
Dra. María Cecilia Gramajo como Profesor Asociado - Dedicación Exclusiva de la asignatura
Física II, desde el 23/05/11 hasta el 31/12/11 ó hasta la sustanciación del Llamado a Inscripción
de Interesados y mientras se encuentre con licencia extraordinaria sin goce de haberes el titular
del cargo Dr. Víctor José Passamai, lo que ocurra primero; y

CONSIDERANDO:

Que mediante RESCD-EXA: 508/2011se designó nuevamente a la Dra. María Cecilia
Gramajo como Profesor Asociado — Dedicación Exclusiva de la asignatura Física II — Interina,
desde el 01/08/11 por el término de un (1) y mientras dure la licencia del Dr. Víctor José
Passamai.

Que en consecuencia debe dejarse sin efecto, desde el 01/08/11, la prórroga otorgada
por RESCD-EXA: 367/2011.

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1.- Dejar sin efecto desde el 01/08/11, la prórroga de designación Interina de la
Dra. María Cecilia Gramajo como Profesor Asociado — Dedicación Exclusiva de la asignatura
Física II, otorgada mediante RESCD-EXA: 36712011-, por haber sido designada nuevamente en
el citado cargo, desde el 01/08/11 por RESCD-EXA: 508/2011.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dra. María Cecilia Gramajo, Departamento de Física,
Departamento Personal y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

Cit


	Page 1

